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REPUBLICA DOMINICANA

MERCADOM
RELACION DE CUENTAS POR PAGAR
MES DE ABRIL 2017
(Valorado en RD$)

"Afio del Desarrollo Agroforestal”

MERCADOS DOMINICANOS DE ABASTO AGROPECUARIO

No. FECHA | NO. FACTURAS | OBJETALES PROVEEDORES IMPORTE ABONO BALANCE PEND.
1| 26/06/2012(20070048 2713 O & C Servicios y Tecnologia 384.838.34 234.838.34 150.000.00
2| 04/12/2013|FD-0004408 2699 Acero Jiménez 580.757.53 540.378.77 40.378.76
3| 02/01/20143 2221 Creators 2.878.902.60 1.100.000.00 1.778.902.60
4| 04/01/2014|195 2323 Confecciones Iris, S.R.L. 85.620.80 85.620.80
5| 29/01/2014|Varias 231101 Supermercado Planificadora Moca 102.997.86 51.498.93 51.498.93
6| 31/01/2014|587 228503 Compafiia Tecnica de Limpieza, S.R.L. 341.250.00 341.250.00
7| 31/01/2014|S/N 2251 Eduardo Ramirez Ortiz 11.000.00 11.000.00
8| 13/02/2014|S/F 2323 Ana T. Guillen Pichardo 72.275.00 36.137.50 36.137.50
9| 18/02/2014[419 2254 Abril Rent-A-Car 55.142.40 55.142.40

10| 06/03/2014|36 2257 Constructora C.O, S.R.L. 523.625.00 523.625.00
11| 08/03/2014|varias 2713 Cruz Camilo 1.350.506.18 800.000.00 550.506.18
12| 12/03/2014|126-2014 2257 llare, S.R.L. 641.920.00 641.920.00
13| 26/03/2014]1410 228601 Vialix Sound y Entertainment Technologies 666.523.00 666.523.00
14|  30/03/2014|1012 2221 Magen Group, S.R.L. 88.500.00 88.500.00
15| 31/03/2014|S/N 2257 Sucod 531.000.00 531.000.00
16| 01/04/2014|S/N 2257 Sucod 490.880.00 490.880.00
17| 02/04/2014|S/N 2257 Sucod 495.600.00 250.000.00 245.600.00
18| 08/04/2014]900 2221 Sonomaster, S.R.L. 300.216.78 75.000.00 225.216.78
19| 10/04/2014|005-006 227204 Benitez Solutions, S.A. 281.902.00 52.500.00 229.402.00
20| 12/04/2014|0.44-2014 237102 Estacion De Servicio Altamira 433.600.00 100.000.00 333.600.00
21| 14/04/2014|0.45-2014 237102 Estacion De Servicio Altamira 216.800.00 216.800.00
22| 15/04/2014|1 2257 Alquiler de Equipos y Transporte de Agredados Campos Per 434.240.00 115.000.00 319.240.00
23| 15/04/2014|S/IN 2257 Sucod 388.220.00 388.220.00




24| 15/04/2014|S/N 2257 Sucod 531.000.00 531.000.00
25| 15/04/2014|S/N 2257 Sucod 536.900.00 536.900.00
26| 15/04/2014|S/N 2257 Sucod 566.400.00 566.400.00
27| 16/04/2014|S/N 2257 Sucod 529.600.00 529.600.00
28| 22/04/2014(0.46-2014 237102 Estacion De Servicio Altamira 216.800.00 216.800.00
29| 22/04/2014|76 2658 Vicfrasa, S.R.L. 466.100.00 115.000.00 351.100.00
30| 25/04/2014|0.47-2014 237102 Estacion De Servicio Altamira 216.800.00 216.800.00
31| 25/04/2014|S/N 2257 Sucod 531.000.00 531.000.00
32| 28/04/2014|0.48-2014 237102 Estacion De Servicio Altamira 219.500.00 219.500.00
33| 30/04/2014|17 2257 Constructora C.O, S.R.L. 408.320.00 408.320.00
34| 30/04/2014|16 2257 Constructora C.O, S.R.L. 434.240.00 434.240.00
35| 30/04/2014|14 2257 Constructora C.O, S.R.L. 463.150.00 463.150.00
36| 30/04/2014|18 2257 Constructora C.O, S.R.L. 466.100.00 466.100.00
37| 30/04/2014|15 2257 Constructora C.O, S.R.L. 566.400.00 566.400.00
38| 01/05/2014|S/N 2257 Sucod 377.600.00 377.600.00
39| 01/05/2014|S/N 2257 Sucod 429.000.00 429.000.00
40/ 02/05/2014|17 2257 Sucod 566.400.00 566.400.00
41| 12/05/2014|18 2257 Alquiler de Equipos y Transporte de Agredados Campos Per| 377.600.00 377.600.00
42| 12/05/2014|16 2257 Alquiler de Equipos y Transporte de Agredados Campos Per| 485.275.00 485.275.00
43| 12/05/2014|14 2257 Alquiler de Equipos y Transporte de Agredados Campos Per| 491.175.00 491.175.00
44| 12/05/2014|15 2257 Alquiler de Equipos y Transporte de Agredados Campos Per| 502.975.00 502.975.00
45|  12/05/2014|19 2257 Alquiler de Equipos y Transporte de Agredados Campos Per| 509.760.00 509.760.00
46| 12/05/2014|17 2257 Alquiler de Equipos y Transporte de Agredados Campos Per| 526.575.00 526.575.00
47| 12/05/2014|33-14 228601 Amr Lighthing Design 1.711.000.00 1.711.000.00
48 12/05/2014(34-14 228601 Amr Lighthing Design 1.888.000.00 1.888.000.00
49| 12/05/2014|3437 221601 Ciprian, Ingenieria & Terminaciones, S.R.L. 826.000.00 826.000.00
50| 12/05/2014|S/N 2257 Sucod 472.000.00 472.000.00
51| 14/05/2014|0.49-2014 237102 Estacion De Servicio Altamira 219.500.00 219.500.00
52| 14/05/2014|150001168 2392 Od Dominicana Corp 46.743.25 46.743.25
53| 15/05/2014|2 2257 Alquiler de Equipos y Transporte de Agredados Campos Per| 525.100.00 525.100.00
54|  15/05/2014|3 2257 Alquiler de Equipos y Transporte de Agredados Campos Per 554.600.00 554.600.00
55| 15/05/2014(20 2257 Constructora C.O, S.R.L. 434.240.00 434.240.00
56| 15/05/2014|21 2257 Constructora C.O, S.R.L. 434.240.00 434.240.00
57| 15/05/2014(19 2257 Constructora C.O, S.R.L. 557.550.00 557.550.00
58| 15/05/2014|31 228601 Juan Lora 21.240.00 21.240.00
59| 15/05/2014|S/N 2257 Sucod 313.880.00 313.880.00




60| 15/05/2014|S/N 2257 Sucod 355.770.00 355.770.00
61| 19/05/2014|AP0000545 2613 Telematica 141.600.00 70.800.00 70.800.00
62| 20/05/2014|4 2257 Alquiler de Equipos y Transporte de Agredados Campos Per| 226.560.00 226.560.00
63| 20/05/2014|5 2257 Alquiler de Equipos y Transporte de Agredados Campos Per 292.050.00 292.050.00
64| 20/05/2014|6 2257 Alquiler de Equipos y Transporte de Agredados Campos Per| 292.050.00 292.050.00
65| 21/05/2014|2099239 237102 Capital Diesel, S.R.L. 327.000.00 277.000.00 50.000.00
66| 21/05/2014|23 2257 Constructora C.O, S.R.L. 226.560.00 226.560.00
67| 21/05/2014|22 2257 Constructora C.O, S.R.L. 292.050.00 292.050.00
68| 21/05/2014|213 228601 Inversiones Josxa, S.R.L. 708.000.00 708.000.00
69| 22/05/2014|A0100100101000012257 Asociacion de Camioneros de Cargas del D.N. 1.871.368.00 1.250.000.00 621.368.00
70| 22/05/2014|1 2222 Impresos & Soluciones Guzman, S.R.L. 111.156.00 40.000.00 71.156.00
71| 22/05/2014|407 2257 Sindicato de Volteos y Volquetas de Sto. Dgo. 1.600.000.00 1.450.000.00 150.000.00
72| 26/05/2014|S/N 2257 Sucod 456.660.00 456.660.00
73| 27/05/2014|50741 2391 Cary Industrial, S.A. 88.500.00 88.500.00
74| 03/06/2014|50857 2391 Cary Industrial, S.A. 44.250.00 44.250.00
75| 05/06/2014|50529 2391 Cary Industrial, S.A. 8.324.90 8.324.90
76 20/06/2014|1562 227206 Clima Frio Service, S.R.L. 7.500.00 7.500.00
77| 23/06/2014|51185 2391 Cary Industrial, S.A. 115.680.59 115.680.59
78| 25/06/2014|227 2221 Agropecuaria Internacional (Bolivar Perez) 28.320.00 28.320.00
79| 25/06/2014|51239 2391 Cary Industrial, S.A. 36.106.48 36.106.48
80| 26/06/2014|S/N 2257 Sucod 396.480.00 396.480.00
81| 30/06/2014|1 2221 Estephany Almonte 38.400.00 38.400.00
82| 05/07/2014|9726 2254 Andel Star, Inc 48.997.35 48.997.35
83| 13/07/2014|88 2221 Sonomaster, S.R.L. 2.310.440.00 500.000.00 1.810.440.00
84| 13/07/2014|89 2221 Sonomaster, S.R.L. 6.661.100.00 118.000.00 6.543.100.00
85| 17/07/2014|51628 2391 Cary Industrial, S.A. 126.641.61 126.641.61
86| 22/07/2014|varias 237205 Agrosaro, S.R.L. 348.715.00 252.785.00 95.930.00
87| 24/07/2014|51755 2391 Cary Industrial, S.A. 19.824.00 19.824.00
88| 30/07/2014|2 2221 Estephany Almonte 38.400.00 38.400.00
89| 31/07/2014|2910000755 2253 Equipo Diesel, S.A. 190.166.09 190.166.09
90| 31/07/2014|41 231101 Feliz Guzman (La Azotea) 23.656.60 23.656.60
91| 31/07/2014|1455 2391 J Constructora Sued 155.908.68 50.000.00 105.908.68
92| 07/08/2014|52045 2391 Cary Industrial, S.A. 15.967.95 15.967.95
93| 08/08/2014|2517 231101 Restaurant Vizcaya 11.054.08 11.054.08
94| 19/08/2014|785 228601 Jardin Constanza 11.270.00 11.270.00
95| 21/08/2014|52271 2391 Cary Industrial, S.A. 26.486.99 26.486.99




96| 25/08/2014|1930 2222 Grafica Willian, S.R.L. 5.074.00 5.074.00

97| 26/08/2014]52355 2391 Cary Industrial, S.A. 4.661.00 4.661.00

98| 26/08/2014]53616 2222 Industria de Sobres Dominicanos, S.R.L. 24.786.40 24.786.40

99| 26/08/2014|50072 2613 Puertas y Ventanas Express 14.750.00 14.750.00
100| 29/08/2014|9835 2213 Compafia Dominicana de Telefonos C por A (Linea Adm.) 53.700.77 53.700.77
101| 01/09/2014|1934 2222 Grafica Willian, S.R.L. 11.210.00 11.210.00
102| 01/09/2014|2753 231101 Restaurant Vizcaya 2.905.60 2.905.60
103| 15/09/2014]17990 227206 D' todo nissan 18.467.00 18.467.00
104| 15/09/2014|1011 227204 Ferreteria Alejo 39.475.00 39.475.00
105| 25/09/2014(428 2222 Agropecuaria Internacional (Bolivar Perez) 20.060.00 20.060.00
106/ 30/09/2014(2337562 228503 Cesar Humberto Rodriguez 365.945.00 274.055.00 91.890.00
107| 01/10/2014|S/IN 2258 Roberto Diaz 180.000.00 180.000.00
108| 03/10/2014|1956 2222 Grafica Willian, S.R.L. 25.960.00 25.960.00
109| 15/10/2014|2337563 228503 Cesar Humberto Rodriguez 365.945.00 365.945.00
110| 30/10/2014|2337553 228503 Cesar Humberto Rodriguez 365.945.00 365.945.00
111| 15/12/2014|168 2221 Lian T. V. Producciones, S.R.L. 160.000.00 160.000.00
112| 22/12/2014|48 2221 ALTAVOCES, S.R.L. 29.500.00 29.500.00
113| 25/12/2014{A0100100115014512213 Compafiia Dominicana de Telefonos C por A (Exterior) 14.701.42 14.701.42
114| 30/12/2014|10 2221 Bramisa, S.R.L. 23.600.00 23.600.00
115| 30/12/2014|2033 2221 Ternura Fm 89.1, S.R.L. 23.600.00 23.600.00
116 05/01/2015|9 2221 Bramisa, S.R.L. 23.600.00 23.600.00
117| 15/01/2015|2015-0006 2221 Ambos A Group 2.089.759.60 1.439.759.60 650.000.00
118| 25/01/2015|465512 2213 Compafiia Dominicana de Telefonos C por A (Exterior) 13.587.47 13.587.47
119| 30/01/2015|52-55 231101 Del Bosque Antillano 72.320.00 72.320.00
120| 31/01/2015|6 228501 Fumigadora Del Norte, S.A. 180.540.00 69.460.00 111.080.00
121| 31/01/2015|2034 2221 Ternura Fm 89.1, S.R.L. 23.600.00 23.600.00
122| 04/02/2015|126 2222 Garcia Tejera & Asociados, S.R.L. 460.200.00 360.000.00 100.200.00
123| 05/02/2015|11 2221 Bramisa, S.R.L. 23.600.00 23.600.00
124  05/02/2015(16 237206 0Ozono Quimicos y Especialidades 13.697.39 13.697.39
125| 25/02/2015|1478696 2213 Compafiia Dominicana de Telefonos C por A (Exterior) 14.090.61 14.090.61
126| 26/02/2015|7 228501 Fumigadora Del Norte, S.A. 180.540.00 180.540.00
127| 28/02/2015|51 2221 ALTAVOCES, S.R.L. 25.000.00 25.000.00
128| 28/02/2015|2015-0007 2221 Ambos A Group 2.089.759.60 2.089.759.60
129| 28/02/2015|2035 2221 Ternura Fm 89.1, S.R.L. 23.600.00 23.600.00
130| 15/03/2015{3936 228706 Servicios de seguridad A-C & Asociados, C x A 25.200.00 25.200.00
131| 25/03/2015|1501226 2213 Compafiia Dominicana de Telefonos C por A (Exterior) 13.554.81 13.554.81




132| 30/03/2015|8 228501 Fumigadora Del Norte, S.A. 180.540.00 180.540.00
133| 01/04/2015|2015-0009 2221 Ambos A Group 413.000.00 413.000.00
134| 06/04/2015|330 2221 Agropecuaria Internacional (Bolivar Perez) 59.000.00 59.000.00
135| 06/04/2015{430 2222 Agropecuaria Internacional (Bolivar Perez) 31.860.00 31.860.00
136 15/04/2015|2015-0008 2221 Ambos A Group 2.089.759.60 2.089.759.60
137| 24/04/2015|1675 2391 Productive Business Solutions 35.400.00 35.400.00
138| 30/04/2015|7 2221 Radio Difusora y Comerc. Moreno Carvajal 295.000.00 84.498.52 210.501.48
139| 06/05/2015|78 2222 ImpresoraR.y B. S,R,L. 81.243.00 81.243.00
140 06/05/2015|1687 2391 Productive Business Solutions 9.440.00 9.440.00
141| 08/05/2015|12178 227204 Best Suply, S.R.L. 49.508.64 49.508.64
142|  26/06/2015|2015-866 2221 R & S Internacional, S.R.L. 354.000.00 146.000.00 208.000.00
143| 25/07/2015|S/N 2213 Compafiia Dominicana de Telefonos C por A (Exterior) 14.999.22 14.999.22
144| 25/08/2015|568753 2213 Compafiia Dominicana de Telefonos C por A (Exterior) 15.862.00 15.862.00
145|  25/09/2015(590894 2213 Compafiia Dominicana de Telefonos C por A (Exterior) 17.263.42 17.263.42
146| 28/09/2015|282420 2213 Compafia Dominicana de Telefonos C por A (Flota) 88.034.30 56.073.10 31.961.20
147| 25/10/2015{604070 2213 Compafiia Dominicana de Telefonos C por A (Exterior) 17.392.91 17.392.91
148| 28/10/2015(283621 2213 Compafiia Dominicana de Telefonos C por A (Flota) 89.783.43 89.783.43
149| 30/10/2015|155 2221 RF Comunicaciones Educativas, S.R.L. 141.600.00 141.600.00
150| 18/11/2015(473 228705 Oficina de Tasaciones y Proyectos, S.R.L. 236.000.00 200.000.00 36.000.00
151 25/11/2015(6630 2213 Compafiia Dominicana de Telefonos C por A (Exterior) 18.895.69 18.895.69
152| 28/11/2015{284902 2213 Compafiia Dominicana de Telefonos C por A (Flota) 91.557.16 91.557.16
153| 30/11/2015|4881 2221 Larimar, S.R.L. 236.000.00 100.000.00 136.000.00
154| 30/11/2015|250 2221 RF Comunicaciones Educativas, S.R.L. 141.600.00 141.600.00
155| 28/12/2015(286117 2213 Compafiia Dominicana de Telefonos C por A (Flota) 93.330.26 93.330.26
156| 28/12/2015|S/N 237206 Sileer Pinturas y Mas, E.l.R.L. 801.597.70 500.000.00 301.597.70
157| 30/12/2015|4882 2221 Larimar, S.R.L. 236.000.00 236.000.00
158| 30/12/2015|261 2221 RF Comunicaciones Educativas, S.R.L. 141.600.00 141.600.00
159| 25/01/2016|1671121 2213 Compafiia Dominicana de Telefonos C por A (Exterior) 17.149.56 17.149.56
160| 28/01/2016(287358 2213 Compafiia Dominicana de Telefonos C por A (Flota) 95.103.36 95.103.36
161| 30/01/2016|695 2221 Acd Media 40.000.00 40.000.00
162| 30/01/2016(270 2221 RF Comunicaciones Educativas, S.R.L. 141.600.00 141.600.00
163| 05/02/2016|S/N 213201 World Union of Wholesale Markets 53.624.76 53.624.76
164| 25/02/2016(693115 2213 Compafiia Dominicana de Telefonos C por A (Exterior) 19.784.88 19.784.88
165| 28/02/2016|288616 2213 Compafiia Dominicana de Telefonos C por A (Flota) 96.876.46 96.876.46
166| 29/02/2016(271 2221 RF Comunicaciones Educativas, S.R.L. 141.600.00 141.600.00
167| 02/03/2016|69 2221 V & V Comunicaciones y Eventos, srl 59.000.00 59.000.00




168| 28/03/2016|706302 2213 Compafia Dominicana de Telefonos C por A (Exterior) 19.816.47 19.816.47
169| 28/03/2016(289753 2213 Compafiia Dominicana de Telefonos C por A (Flota) 98.649.56 98.649.56
170| 30/03/2016|276 2221 RF Comunicaciones Educativas, S.R.L. 141.600.00 141.600.00
171| 25/04/2016{1718670 2213 Compafiia Dominicana de Telefonos C por A (Exterior) 17.095.52 17.095.52
172| 28/04/2016{291205 2213 Compafiia Dominicana de Telefonos C por A (Flota) 95.127.63 95.127.63
173| 25/05/2016|730966 2213 Compafiia Dominicana de Telefonos C por A (Exterior) 18.629.62 18.629.62
174| 28/05/2016(92253 2213 Compafiia Dominicana de Telefonos C por A (Flota) 92.217.25 92.217.25
175| 28/06/2016|2404 2213 Compafiia Dominicana de Telefonos C por A (Flota) 93.990.35 93.990.35
176| 25/07/2016|744207 2213 Compafiia Dominicana de Telefonos C por A (Exterior) 19.674.29 19.674.29
177| 25/07/2016{293634 2213 Compafiia Dominicana de Telefonos C por A (Flota) 95.763.45 95.763.45
178| 28/08/2016|1757378 2213 Compafiia Dominicana de Telefonos C por A (Exterior) 19.006.09 19.006.09
179| 28/08/2016{294890 2213 Compafiia Dominicana de Telefonos C por A (Flota) 97.536.55 97.536.55
180| 30/08/2016|51 2221 Hierbabuena Entretenimiento, S.R.L. 41.300.00 41.300.00
181| 25/09/2016|769545 2213 Compafiia Dominicana de Telefonos C por A (Exterior) 18.270.82 18.270.82
182| 28/09/2016|296158 2213 Compafiia Dominicana de Telefonos C por A (Flota) 61.784.19 61.784.19
183| 25/10/2016(781721 2213 Compafiia Dominicana de Telefonos C por A (Exterior) 19.853.66 19.853.66
184| 25/11/2016|93864 2213 Compafiia Dominicana de Telefonos C por A (Exterior) 19.573.09 19.573.09
185| 25/12/2016|805970 2213 Compafiia Dominicana de Telefonos C por A (Exterior) 19.676.88 19.676.88
186| 31/12/2016|9 228501 Amareza, S.R.L. 318.600.00 144.200.00 174.400.00
187| 11/01/2017|71 2221 Jose Teodoro Escafio 300.000.00 100.000.00 200.000.00
188| 25/01/2017(1818037 2213 Compafiia Dominicana de Telefonos C por A (Exterior) 18.252.38 18.252.38
189| 14/02/2017|916 227201 Rawel Importadores, S.R.L. 14.868.00 14.868.00
190| 24/02/2017|348 9366 Taller de Reparaciones de Equipos J & F, S.R.L. 24.485.00 24.485.00
191 24/02/2017|349 9366 Taller de Reparaciones de Equipos J & F, S.R.L. 74.401.60 74.401.60
192| 25/02/2017|30108 2213 Compafiia Dominicana de Telefonos, S.A. 17.981.33 17.981.33
193] 03/03/2017|S/N 9366 Quirico Neon, S.R.L. 6.490.00 6.490.00
194| 25/03/2017|3644 2221 Hector Rafael Madera Arias 40.000.00 40.000.00
195| 30/03/2017|3855 228706 Servicios de Guardianes Industriales, S.A. 295.000.00 295.000.00
196| 05/04/2017(451 9366 Taller de Reparaciones de Equipos J & F, S.R.L. 22.656.00 22.656.00

TOTALES 63.222.336.81 10.952.984.76 52.269.352.05




